

VEJLEBY VVS A/S

Sølvagervej 2
4534 Hørve

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/09/2020

Line Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VEJLEBY VVS A/S
Sølvagervej 2
4534 Hørve

CVR-nr: 12324588
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

DLBR REVISION, GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N
DK Danmark
CVR-nr: 32451195
P-enhed: 1015515933

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består af udførelse af smede- og VVS-arbejder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har realiseret et underskud efter skat på 116 tkr., som er et utilfredsstillende resultat.

Der forventes et betydeligt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		7.588.017	5.764.269
Personaleomkostninger	1	-7.270.729	-5.067.626
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-325.821	-397.641
Resultat af ordinær primær drift		-8.533	299.002
Øvrige finansielle omkostninger		-136.930	-111.690
Ordinært resultat før skat		-145.463	187.312
Skat af årets resultat	2	29.737	-46.955
Årets resultat		-115.726	140.357
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-115.726	140.357
I alt		-115.726	140.357

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		613.928	713.928
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		368.706	497.417
Materielle anlægsaktiver i alt		982.634	1.211.345
Anlægsaktiver i alt		982.634	1.211.345
Råvarer og hjælpematerialer		1.144.202	1.539.947
Varebeholdninger i alt		1.144.202	1.539.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.464.068	1.710.908
Igangværende arbejder for fremmed regning		86.672	5.000
Udskudte skatteaktiver		31.922	2.185
Andre tilgodehavender		224.349	13.481
Periodeafgrænsningsposter		85.000	0
Tilgodehavender i alt		2.892.011	1.731.574
Likvide beholdninger		62	214.821
Omsætningsaktiver i alt		4.036.275	3.486.342
Aktiver i alt		5.018.909	4.697.687

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		959.044	1.074.770
Egenkapital i alt		1.459.044	1.574.770
Gæld til banker		169.605	294.682
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	169.605	294.682
Gæld til banker		1.394.166	108.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		761.556	877.105
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		413.315	464.791
Skyldig selskabsskat		0	85.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		821.223	1.292.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.390.260	2.828.235
Gældsforpligtelser i alt		3.559.865	3.122.917
Passiver i alt		5.018.909	4.697.687

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	5.485.999	4.383.148
Indlejet arbejdskraft	917.488	7.936
Pensioner	587.863	455.171
Andre omkostninger til social sikring	372.713	332.946
Refusioner	- 93.334	- 111.575
	7.270.729	5.067.626

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	85.524
Regulering af udskudt skat	- 29.737	- 38.569
	- 29.737	46.955

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital	500.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktiekapital ultimo	500.000

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitut	294.605	125.000	169.605	0
	294.605	125.000	169.605	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for alt mellemværende Bryde Franklin Holding ApS til enhver tid måtte have med Spar Nord.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet er forpligtet i henhold til 7 indgåede leasingaftaler (finansielle og operationelle) vedørende selskabets varebiler. Den årlige leasingafgift udgår ca 300 tkr. og selskabet hæfter for betaling af ca. 850 tkr. i den resterende løbetid.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets er forpligtet i henhold til løbende garantier for udførte arbejder for et beløb på 1.925.736 kr.

Automobiler er pantsat for restgæld på 294.605 kr. Den bogførte værdi af pantsatte biler udgør 277.613 kr.

Selskabet er forpligtet i henhold til finansielle leasingkontrakter for en restgæld på 351.883 pr. 31/12 2019.

Der er overfor selskabets bankforbindelse afgivet virksomhedspant på kr. 1.200.000 med pant i simple fordringer, varelagre, driftsmidler og goodwill.

Der er tinglyst ejerantebrev på kr. 700.000 i selskabets faste ejendom til fordel for selskabets bankforbindelse.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	14